



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210809001

Prefeitura Municipal de Curionópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO

PROPOSITANTE :

NOME: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

ENDEREÇO : AV 14 DE JULHO, S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Itupiranga - PA

CNPJ : 13.433.325/0001-00

O município de Curionópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curionópolis.

Curionópolis, 09 de Agosto de 2021

CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220	STIHL	150,000	UNIDADE	106,000	15900,00
13216	FIO DE NYLON 3MM ROLO 312M	STIHL	150,000	UNIDADE	468,000	70200,00
Especificação : REFERENCIA: ROÇADEIRA STIHL						
13217	LAMINA 2 PONTAS	STIHL	250,000	UNIDADE	136,000	34000,00
13218	LAMINA 3 PONTAS	STIHL	100,000	UNIDADE	84,000	8400,00
13219	TUBO DE GRAXA 80G	STIHL	50,000	UNIDADE	19,000	950,00
13220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220	STIHL	450,000	UNIDADE	22,000	9900,00
13221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350	STIHL	150,000	UNIDADE	22,000	3300,00
13222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	STIHL	20,000	UNIDADE	13,000	260,00
13223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	14,000	140,00
13224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	STIHL	78,000	UNIDADE	22,000	1716,00
13225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350	STIHL	25,000	UNIDADE	24,000	600,00
13226	CABO ACELERADOR FS 220	STIHL	35,000	UNIDADE	111,000	3885,00
13227	CABO ACELERADOR FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	119,000	1190,00
13228	CARBURADOR FS 350	STIHL	30,000	UNIDADE	209,000	6270,00
13229	CARBURADOR FS 220	STIHL	12,000	UNIDADE	216,000	2592,00
13230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	STIHL	6,000	UNIDADE	360,000	2160,00
13231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350	STIHL	6,000	UNIDADE	410,000	2460,00
13232	CHAVE DE VELA - FS 220	STIHL	33,000	UNIDADE	23,000	759,00
13233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	STIHL	38,000	UNIDADE	352,000	12672,00
13234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	381,000	3810,00
13236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	STIHL	40,000	UNIDADE	13,000	520,00
13237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350	STIHL	12,000	UNIDADE	17,000	204,00
13238	EIXO CARDAN FS 220	STIHL	30,000	UNIDADE	162,000	4860,00
13239	EIXO CARDAN FS 350	STIHL	9,000	UNIDADE	171,000	1539,00
13241	EMBREAGEM FS 220	STIHL	40,000	UNIDADE	118,000	4720,00
13243	EMBREAGEM FS 350	STIHL	14,000	UNIDADE	132,000	1848,00
13245	FILTRO ADICIONAL FS 220	STIHL	43,000	UNIDADE	10,000	430,00
13246	FILTRO ADICIONAL FS 350	STIHL	11,000	UNIDADE	14,000	154,00
13247	FILTRO DE AR FS 220	STIHL	41,000	UNIDADE	41,000	1681,00
13033	FILTRO DE AR FS 350	STIHL	12,000	UNIDADE	44,000	528,00
13249	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220	STIHL	45,000	UNIDADE	41,000	1845,00
13250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	STIHL	50,000	UNIDADE	9,000	450,00
13251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350	STIHL	13,000	UNIDADE	11,000	143,00
13252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	STIHL	100,000	UNIDADE	64,000	6400,00
13253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350	STIHL	19,000	UNIDADE	68,000	1292,00
13254	JOGO DE PINHÕES FS 220	STIHL	23,000	UNIDADE	41,000	943,00
13255	JOGO DE PINHÕES FS 350	STIHL	8,000	UNIDADE	44,000	352,00
13256	LIMA CHATA 8"	STIHL	400,000	UNIDADE	15,000	6000,00
13257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO	STIHL	212,000	UNIDADE	22,000	4664,00
13258	LIMATÃO FINO 3/8	STIHL	165,000	UNIDADE	9,000	1485,00
13259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	STIHL	29,000	UNIDADE	16,000	464,00
13260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350	STIHL	12,000	UNIDADE	19,000	228,00

Planilha1



13251	MANUPOLO DE ARRANQUE FS 220	STIHL	32,000	UNIDADE	13,000	416,00
13252	MANUPOLO DE ARRANQUE FS 350	STIHL	12,000	UNIDADE	14,000	168,00
13253	MODULO IGNIÇÃO FS 220	STIHL	26,000	UNIDADE	212,000	5512,00
13254	MODULO IGNIÇÃO FS 350	STIHL	7,000	UNIDADE	212,000	1484,00
13255	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	STIHL	40,000	UNIDADE	9,000	360,00
13256	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350	STIHL	12,000	UNIDADE	10,000	120,00
13257	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	STIHL	25,000	UNIDADE	4,000	100,00
13258	MOLA DE EMBREAGEM FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
13287	MOLA DE PARTIDA FS 220	STIHL	26,000	UNIDADE	37,000	962,00
13288	MOLA DE PARTIDA FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
13289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350	STIHL	6,000	UNIDADE	14,000	84,00
13290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	STIHL	28,000	UNIDADE	14,000	392,00
13291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220	STIHL	186,000	UNIDADE	7,000	1302,00
13293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350	STIHL	10,000	UNIDADE	7,000	70,00
13294	POLIA DE PARTIDA FS 220	STIHL	20,000	UNIDADE	21,000	420,00
13295	POLIA DE PARTIDA FS 350	STIHL	6,000	UNIDADE	26,000	156,00
13296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350	STIHL	80,000	UNIDADE	13,000	1040,00
13297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	STIHL	210,000	UNIDADE	14,000	2940,00
13298	PRE FILTRO DE AR FS 220	STIHL	89,000	UNIDADE	22,000	1958,00
13299	PRE FILTRO DE AR FS 350	STIHL	22,000	UNIDADE	24,000	528,00
13300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	STIHL	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
13301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	STIHL	23,000	UNIDADE	25,000	575,00
13302	TUBO DO EIXO- FS 220	STIHL	10,000	UNIDADE	217,000	2170,00
13303	TUBO DO EIXO- FS 350	STIHL	6,000	UNIDADE	217,000	1302,00
13304	TUBO DO PUNHO -FS 220	STIHL	10,000	UNIDADE	129,000	1290,00
13305	TUBO DO PUNHO -FS 350	STIHL	4,000	UNIDADE	129,000	516,00
13306	VIRABREQUIM - FS 350	STIHL	9,000	UNIDADE	456,000	4104,00
13307	VIRABREQUIM - FS 220	STIHL	3,000	UNIDADE	456,000	1368,00
13308	MOLA DE RECUO - FS 220	STIHL	50,000	UNIDADE	37,000	1850,00
13309	MOLA DE RECUO - FS 350	STIHL	15,000	UNIDADE	37,000	555,00
13310	SILENCIADOR-FS 220	STIHL	23,000	UNIDADE	62,000	1426,00
13311	SILENCIADOR-FS 350	STIHL	5,000	UNIDADE	68,000	340,00
13312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STIHL	STIHL	40,000	UNIDADE	128,000	5120,00
13313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	STIHL	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
13315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	QK	25,000	UNIDADE	42,000	1050,00
13314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	STIHL	40,000	UNIDADE	66,000	2640,00
13316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	WORKER	34,000	UNIDADE	14,000	476,00
13317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	SERVIÇO	30,000	SERVIÇO	30,000	900,00

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	50,000	1000,00
-------	-----------------------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13319	SERVIÇO DE REGULAGEM	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	30,000	1500,00
-------	----------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTÃO E CILINDRO FS 220	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	100,000	5000,00
-------	--	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	SERVIÇO	35,000	SERVIÇO	50,000	1750,00
-------	---	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	SERVIÇO	30,000	SERVIÇO	100,000	3000,00
-------	--	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	SERVIÇO	33,000	SERVIÇO	150,000	4950,00
-------	--	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	SERVIÇO	20,000	SERVIÇO	50,000	1000,00
-------	-----------------------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Planilha



Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350	SERVIÇO	15,000	SERVIÇO	30,000	450,00
-------	-----------------------------	---------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350	SERVIÇO	6,000	SERVIÇO	100,000	600,00
-------	--	---------	-------	---------	---------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	SERVIÇO	6,000	SERVIÇO	30,000	180,00
-------	-----------------------------------	---------	-------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	SERVIÇO	10,000	SERVIÇO	50,000	500,00
-------	---	---------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	SERVIÇO	12,000	SERVIÇO	100,000	1200,00
-------	--	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	SERVIÇO	8,000	SERVIÇO	150,000	1200,00
-------	--	---------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA	STIHL	10,000	UNIDADE	3070,000	30700,00
-------	-------------------------	-------	--------	---------	----------	----------

Especificação : Potência (kw/cv) 1.7/2.3 Cilindrada (cm3) 35.2 Rotação máxima (rpm) 12,500 Rotação mínima (rpm) 2,800 Peso (kg) 7.7 Tanque de combustível capacidade (l) 0.58

13332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS	STIHL	6,000	UNIDADE	3559,000	21354,00
-------	--------------------------	-------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Potência (kw/cv) 1.6/2.2 Cilindrada (cm3) 40.2 Rotação máxima (rpm) 12,300 Rotação mínima (rpm) 2,800 Peso (kg) 7.3 Tanque de combustível capacidade (l) 0.64

					Total :	344462,00
Condições de pagamento :		A VISTA				
Prazo de entrega :		5 DIAS				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		trezentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos e sessenta e dois reais				

Data : 11/09/2021

CONSTRULAR MATERIAIS
DE CONSTRUCAO
EIRELI: 13433325000100

Assinado de forma digital por
CONSTRULAR MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI: 13433325000100
Dados: 2021.09.11 13:01:28 -C3 00'

carimbo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20210809001	
Prefeitura Municipal de Curionópolis	
RESPONSÁVEL:	<i>Claudio Mateus</i>
NOME: CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO	
PROponente:	
NOME: A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	
ENDEREÇO: AV. XINGUARA Nº46	
BAIRRO: NOVO ELDORADO CIDADE: Eldorado dos Carajás - PA	
CNPJ: 00.696.675/0001-17	

O município de Curionópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curionópolis.

Curionópolis, 09 de Agosto de 2021

CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220		150.000	UNIDADE	107,000	16050,00
13216	FIO DE NYLON 3MM ROLO 312M		150.000	UNIDADE	95,000	14250,00
Especificação: REFERENCIA: ROÇADEIRA STIHL						
13217	LAMINA 2 PONTAS		250.000	UNIDADE	138,000	34500,00
13218	LAMINA 3 PONTAS		100.000	UNIDADE	115,000	11500,00
13219	TUBO DE GRAXA 80G		50.000	UNIDADE	28,900	1445,00
13220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220		450.000	UNIDADE	18,070	8131,50
13221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350		150.000	UNIDADE	18,070	2710,50
13222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220		20.000	UNIDADE	20,900	418,00
13223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350		10.000	UNIDADE	12,930	129,30
13224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220		78.000	UNIDADE	15,600	1216,80
13225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350		25.000	UNIDADE	15,600	390,00
13226	CABO ACELERADOR FS 220		35.000	UNIDADE	112,900	3951,50
13227	CABO ACELERADOR FS 350		10.000	UNIDADE	104,900	1049,00
13228	CARBURADOR FS 350		30.000	UNIDADE	225,000	6750,00
13229	CARBURADOR FS 220		12.000	UNIDADE	245,900	2950,80
13230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220		6.000	UNIDADE	467,380	2804,28
13231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350		6.000	UNIDADE	618,210	3709,26
13232	CHAVE DE VELA - FS 220		33.000	UNIDADE	33,500	1105,50
13233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220		36.000	UNIDADE	365,540	13159,44
13234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350		10.000	UNIDADE	505,390	5053,90
13236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220		40.000	UNIDADE	8,920	356,80
13237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350		12.000	UNIDADE	8,920	107,04
13238	EIXO CARDAN FS 220		30.000	UNIDADE	161,670	4850,10
13239	EIXO CARDAN FS 350		9.000	UNIDADE	99,900	899,10
13241	EMBREAGEM FS 220		40.000	UNIDADE	131,330	5253,20
13243	EMBREAGEM FS 350		14.000	UNIDADE	150,000	2100,00
13245	FILTRO ADICIONAL FS 220		43.000	UNIDADE	8,900	382,70
13246	FILTRO ADICIONAL FS 350		11.000	UNIDADE		0,00
13247	FILTRO DE AR FS 220		41.000	UNIDADE	38,500	1578,50
13033	FILTRO DE AR FS 350		12.000	UNIDADE	42,420	509,04
13248	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220		45.000	UNIDADE	0,000	0,00
13250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220		50.000	UNIDADE	16,800	840,00
13251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350		13.000	UNIDADE	17,910	232,83
13252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220		100.000	UNIDADE	59,000	5900,00
13253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350		19.000	UNIDADE	64,550	1226,45
13254	JOGO DE PINHÕES FS 220		23.000	UNIDADE	487,000	11201,00
13255	JOGO DE PINHÕES FS 350		8.000	UNIDADE	487,000	3896,00
13256	LIMA CHATA 8"		400.000	UNIDADE	19,700	7880,00
13257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO		212.000	UNIDADE	21,900	4642,80
13258	LIMATÃO FINO 3/8		165.000	UNIDADE	9,000	1485,00
13259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220		29.000	UNIDADE	5,600	162,40
13260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350		12.000	UNIDADE	15,000	180,00
13261	MANIPULO DE ARRANQUE FS 220		32.000	UNIDADE	19,080	610,56
13262	MANIPULO DE ARRANQUE FS 350		12.000	UNIDADE	18,080	216,96
13263	MODULO IGNIÇÃO FS 220		26.000	UNIDADE	148,680	3865,68
13264	MODULO IGNIÇÃO FS 350		7.000	UNIDADE	218,250	1527,75
13265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220		40.000	UNIDADE	8,900	356,00
13266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350		12.000	UNIDADE	8,900	106,80
13267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220		25.000	UNIDADE	8,900	222,50
13268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350		10.000	UNIDADE	7,280	72,80
13269	MOLA DE PARTIDA FS 220		28.000	UNIDADE	34,000	952,00
13268	MOLA DE PARTIDA FS 350		10.000	UNIDADE	25,970	259,70
13289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350		6.000	UNIDADE	12,500	75,00
13290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220		28.000	UNIDADE	12,500	350,00
13291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220		186.000	UNIDADE	10,400	1934,40
13293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350		10.000	UNIDADE	10,400	104,00
13294	POLIA DE PARTIDA FS 220		20.000	UNIDADE	20,980	419,60
13295	POLIA DE PARTIDA FS 350		6.000	UNIDADE	16,460	98,76
13296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350		80.000	UNIDADE	13,250	1060,00
13297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220		210.000	UNIDADE	13,250	2782,50
13298	PRE FILTRO DE AR FS 220		89.000	UNIDADE	0,000	0,00



13299	PRE FILTRO DE AR FS 350				
13300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220				
13301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
13302	TUBO DO EIXO- FS 220	120.000	UNIDADE	30,180	3619,20
13303	TUBO DO EIXO- FS 350	23.000	UNIDADE	30,180	693,68
13304	TUBO DO PUNHO- FS 220	10.000	UNIDADE	240,000	2.400,00
13305	TUBO DO PUNHO- FS 350	6.000	UNIDADE	240,000	1.440,00
13306	VIRABREQUIM- FS 350	10.000	UNIDADE	161,000	1.610,00
13307	VIRABREQUIM- FS 220	4.000	UNIDADE	161,000	644,00
13308	MOLA DE RECUCO- FS 220	9.000	UNIDADE	409,900	3.689,10
13309	MOLA DE RECUCO- FS 350	3.000	UNIDADE	470,480	1.411,44
13310	SILENCIADOR- FS 220	50.000	UNIDADE	0,000	0,00
13311	SILENCIADOR- FS 350	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
13312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STIHL	23.000	UNIDADE	59,250	1.362,75
13313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	5.000	UNIDADE	70,000	350,00
13315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	40.000	UNIDADE	149,900	5.996,00
13314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	100.000	UNIDADE	11,000	1.100,00
13316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	25.000	UNIDADE	40,000	1.000,00
13317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	40.000	UNIDADE	48,600	1.944,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	34.000	UNIDADE	301,300	10.244,20
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13319	SERVIÇO DE REGULAÇÃO	30.000	SERVIÇO	20,000	600,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTÃO E CILINDRO FS 220	50.000	SERVIÇO	70,000	3.500,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	35.000	SERVIÇO	30,000	1.050,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	30.000	SERVIÇO	100,000	3.000,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	33.000	SERVIÇO	150,000	4.950,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	20.000	SERVIÇO	50,000	1.000,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13325	SERVIÇO DE REGULAÇÃO FS 350	15.000	SERVIÇO	20,000	300,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTÃO E CILINDRO FS 350	6.000	SERVIÇO	70,000	420,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6.000	SERVIÇO	30,000	180,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	10.000	SERVIÇO	30,000	300,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	12.000	SERVIÇO	100,000	1.200,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	8.000	SERVIÇO	150,000	1.200,00
Especificação: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA	10.000	UNIDADE	3069,000	30.690,00
Especificação: Potência (kw/cv) 1,7/2,3 Cilindrada (cm3) 35,2 Rotação máxima (rpm) 12.500 Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7,7 Tanque de combustível capacidade (l) 0,58					
13332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS	6.000	UNIDADE	4449,000	26.694,00
Especificação: Potência (kw/cv) 1,6/2,2 Cilindrada (cm3) 40,2 Rotação máxima (rpm) 12.300 Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7,3 Tanque de combustível capacidade (l) 0,64					

Condições de pagamento: _____ Total: 314672,72
 Prazo de entrega: _____
 Validade da proposta: _____ dias.
 Valor por extenso: _____

Data: _____

A. DE SOUSA NETO COM. E PREST. DE SERV. LTDA.
 CNPJ: 00.696.575/0001-17

carimbo e assinatura

Ángelo de Sousa Neto

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210809001

43.373.738/0001-07

INSC. EST 15.786.837-0

TERACON INFO EIRELI

FOLHA 18 QUADRA 24 - LOTE 15
NOVA MARABÁ - CEP: 68.511-210
Marabá - PA

Prefeitura Municipal de Curionópolis

RESPONSÁVEL: *Claudio Mateus*
NOME: CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO

PROponente:

NOME: TERACON INFO EIRELI
ENDEREÇO: Q VINTE E QUATRO FL. 16
BAIRRO: NOVA MARABÁ CIDADE: Marabá - PA
CNPJ: 43.373.738/0001-07



Resumo Social TERACON INFO EIRELI

CNPJ: 43.373.738/0001-07 - TE: 15.786.837-0

Folha 18 Quadra 24 - Lote 15 - Casa 15 - CEP: 68.511-210 - Nova Marabá - Marabá - PA

Contato: (94) 99266-7814

O município de Curionópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curionópolis.

Curionópolis, 09 de Agosto de 2021

CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220		150,000	UNIDADE	111,000	16650,00
13216	FIO DE NYLON 3MM ROLO 312M		150,000	UNIDADE	99,000	14850,00
Especificação: REFERENCIA: ROÇADEIRA STIHL						
13217	LAMINA 2 PONTAS		250,000	UNIDADE	155,000	38750,00
13218	LAMINA 3 PONTAS		100,000	UNIDADE	119,000	11900,00



43.373.738/0001-07
INSC. EST 15.786.837-0

TERACON INFO EIRELI
FOLHA 16 QUADRA 24 - LOTE 15
NOVA MARABÁ - CEP: 68.511-210
Marabá - PA



Planilha 1

13219	TUBO DE GRAXA 80G	50,000	UNIDADE	32,000	9450,00
13220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220	450,000	UNIDADE	21,000	
13221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350	150,000	UNIDADE	21,000	
13222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	20,000	UNIDADE	22,500	
13223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350	10,000	UNIDADE	16,000	
13224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	78,000	UNIDADE	19,000	
13225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350	25,000	UNIDADE	19,000	
13226	CABO ACELERADOR FS 220	35,000	UNIDADE	116,000	
13227	CABO ACELERADOR FS 350	10,000	UNIDADE	108,000	
13228	CARBURADOR FS 350	30,000	UNIDADE	230,000	
13229	CARBURADOR FS 220	12,000	UNIDADE	250,000	
13230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	6,000	UNIDADE	602,000	
13231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350	6,000	UNIDADE	630,000	
13232	CHAVE DE VELA - FS 220	33,000	UNIDADE	36,000	
13233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	36,000	UNIDADE	375,000	
13234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350	10,000	UNIDADE	510,000	
13236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	40,000	UNIDADE	10,000	
13237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350	12,000	UNIDADE	10,000	
13238	EIXO CARDAN FS 220	30,000	UNIDADE	165,000	
13239	EIXO CARDAN FS 350	9,000	UNIDADE	104,000	
13241	EMBREAGEM FS 220	40,000	UNIDADE	135,000	
13243	EMBREAGEM FS 350	14,000	UNIDADE	154,000	
13245	FILTRO ADICIONAL FS 220	43,000	UNIDADE	10,000	
13246	FILTRO ADICIONAL FS 350	11,000	UNIDADE	42,000	
13247	FILTRO DE AR FS 220	41,000	UNIDADE	48,000	
13033	FILTRO DE AR FS 350	12,000	UNIDADE	0,000	
13249	GUÍA DE PROTEÇÃO FS 220	45,000	UNIDADE	18,950	
13250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	50,000	UNIDADE	20,000	
13251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350	13,000	UNIDADE	64,000	
13252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	100,000	UNIDADE	68,000	
13253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350	19,000	UNIDADE	510,000	
13254	JOGO DE PINHÕES FS 220	23,000	UNIDADE	510,000	
13255	JOGO DE PINHÕES FS 350	8,000	UNIDADE	23,000	
13256	LIMA CHATA 8"	400,000	UNIDADE	23,000	
13257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO	212,000	UNIDADE	24,500	



Planilha 1

13258	LIMATÃO FINO 3/8	165,000 UNIDADE	13,850	2285,25
13259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	29,000 UNIDADE	7,000	
13260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350	12,000 UNIDADE	17,850	
13261	MANUPULO DE ARRANQUE FS 220	32,000 UNIDADE	22,850	214,20
13262	MANUPULO DE ARRANQUE FS 350	12,000 UNIDADE	23,000	276,00
13263	MODULO IGNIÇÃO FS 220	26,000 UNIDADE	22,000	572,00
13264	MODULO IGNIÇÃO FS 350	7,000 UNIDADE	152,000	1064,00
13265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	40,000 UNIDADE	224,000	8960,00
13266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350	12,000 UNIDADE	11,000	132,00
13267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	25,000 UNIDADE	11,000	275,00
13268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350	10,000 UNIDADE	11,000	110,00
13287	MOLA DE PARTIDA FS 220	26,000 UNIDADE	9,000	234,00
13288	MOLA DE PARTIDA FS 350	10,000 UNIDADE	38,000	380,00
13289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350	6,000 UNIDADE	29,000	174,00
13290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	28,000 UNIDADE	14,500	406,00
13291	PEÇA DE ENGATE POLAMIDA M5 FS 220	186,000 UNIDADE	14,650	2724,90
13293	PEÇA DE ENGATE POLAMIDA M5 FS 350	10,000 UNIDADE	13,000	130,00
13294	POLIA DE PARTIDA FS 220	20,000 UNIDADE	13,000	260,00
13295	POLIA DE PARTIDA FS 350	6,000 UNIDADE	24,000	144,00
13296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350	80,000 UNIDADE	19,000	1520,00
13297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	210,000 UNIDADE	16,000	3360,00
13298	PRE FILTRO DE AR FS 220	89,000 UNIDADE	16,000	1424,00
13299	PRE FILTRO DE AR FS 350	22,000 UNIDADE	0,000	0,00
13300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	120,000 UNIDADE	0,000	0,00
13301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	23,000 UNIDADE	34,000	782,00
13302	TUBO DO EIXO- FS 220	10,000 UNIDADE	34,000	340,00
13303	TUBO DO EIXO- FS 350	6,000 UNIDADE	260,000	1560,00
13304	TUBO DO PUNHO -FS 220	10,000 UNIDADE	260,000	2600,00
13305	TUBO DO PUNHO -FS 350	4,000 UNIDADE	165,000	660,00
13306	VIRABREQUIM - FS 350	9,000 UNIDADE	165,000	1485,00
13307	VIRABREQUIM - FS 220	3,000 UNIDADE	420,000	1260,00
13308	MOLA DE RECUIO - FS 220	50,000 UNIDADE	500,000	25000,00
13309	MOLA DE RECUIO - FS 350	15,000 UNIDADE	0,000	0,00
13310	SILENCIADOR-FS 220	23,000 UNIDADE	0,000	0,00
13311	SILENCIADOR-FS 350	5,000 UNIDADE	63,000	315,00

Planilha

13312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL	40,000	UNIDADE	74,000	2960,00
13313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	100,000	UNIDADE	153,000	15300,00
13315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	25,000	UNIDADE	15,000	375,00
13314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	40,000	UNIDADE	44,000	1760,00
13316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	34,000	UNIDADE	51,000	1734,00
13317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	30,000	SERVIÇO	305,000	9150,00

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	20,000	SERVIÇO	23,000	460,00
-------	-----------------------------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13319	SERVIÇO DE REGULAGEM	50,000	SERVIÇO	53,000	2650,00
-------	----------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTÃO E CILINDRO FS 220	50,000	SERVIÇO	24,000	1200,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	35,000	SERVIÇO	74,000	2590,00
-------	---	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	30,000	SERVIÇO	35,000	1050,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	33,000	SERVIÇO	104,000	3432,00
-------	--	--------	---------	---------	---------

73.738/0001-07
 INSC. EST 15.786.837-0
 ERACON INFO EIRELI
 FOLHA 16 QUADRA 24 - LOTE 15
 NOVA MARABÁ - CEP: 68.511-210
 Marabá - PA



Planilha

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	20,000	SERVIÇO	154,000	3080,00
-------	-----------------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350	15,000	SERVIÇO	53,000	795,00
-------	-----------------------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350	6,000	SERVIÇO	23,000	138,00
-------	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6,000	SERVIÇO	74,000	444,00
-------	-----------------------------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	10,000	SERVIÇO	33,000	330,00
-------	---	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	12,000	SERVIÇO	33,500	402,00
-------	--	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	8,000	SERVIÇO	103,520	
-------	--	-------	---------	---------	--

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.



43.373.738/0001-07

INSC. EST 15.786.837-0

TERACON INFO EIC

FOLHA 16 QUADRA 24 - LOT 1
NOVA MARABÁ - CEP: 66.511-21
Marabá - PA

Planilha1

13331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA		10,000	UNIDADE	3300,000	33000,00
Especificação : Potência (kw/cv) 1.7/2.3 Cilindrada (cm3) 35.2 Rotação máxima (rpm) 12.500 Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7.7 Tanque de combustível capacidade (l) 0.58						
13332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS		6,000	UNIDADE	5000,000	30000,00
Especificação : Potência (kw/cv) 1.6/2.2 Cilindrada (cm3) 40.2 Rotação máxima (rpm) 12.300 Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7.3 Tanque de combustível capacidade (l) 0.64						
Total :						374619,46
Condições de pagamento : A Vista						
Prazo de entrega : 30 dias						
Validade da proposta : 15 dias.						
Valor por extenso : Trezentos e setenta e quatro mil e seiscentos e dezenove reais e quarenta e seis centavos						

Data : 10/09/2021

carimbo e assinatura

43.373.738/0001-07
INSC. EST 15.786.837-0
TERACON INFO EIRELI
FOLHA 16 QUADRA 24 - LOTE 15
NOVA MARABÁ - CEP: 68.511-210
Marabá - PA



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210809001

Prefeitura Municipal de Curionópolis

RESPONSÁVEL : *Claudio Mateus*
NOME: CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO

PROponente:

NOME: I FROTA VARÃO EIRELI
ENDEREÇO: Q UM FL 16 LT 14 D S/N
BAIRRO: NOVA MARABÁ CIDADE: Marabá - PA
CNPJ: 34.941.737/0001-20



(94)99154-8669 / (94)99170-6850
Av. VF 03 - Folha 16 - Quadra 01 - Lote 14-D - Nova Marabá - CEP 68.511-000 - Marabá - PA

O município de Curionópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curionópolis.

Curionópolis, 09 de Agosto de 2021

CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
Responsável

34.941.737/0001-20
INSC. EST. 15.662.239-4
I FROTA VARÃO EIRELI
FOLHA 16, Qd 01, Lt 14-D - Av. VP 03
Nova Marabá CEP: 68.511-000
Marabá-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220		150.000	UNIDADE	109,000	16350,00
13216	FIO DE NYLON 3MM ROLO 312M		150.000	UNIDADE	97,000	14550,00
Especificação: ROÇADEIRA STIHL						
13217	LAMINA 2 PONTAS		250.000	UNIDADE	140,000	35000,00
13218	LAMINA 3 PONTAS		100.000	UNIDADE	117,000	11700,00





Planilha1

13219	TUBO DE GRAXA 80G	50,000	UNIDADE	30,000	8775,00
13220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220	450,000	UNIDADE	19,500	2925,00
13221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350	150,000	UNIDADE	19,500	430,00
13222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	20,000	UNIDADE	21,500	140,00
13223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350	10,000	UNIDADE	17,000	1326,00
13224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	25,000	UNIDADE	17,000	425,00
13225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350	35,000	UNIDADE	114,000	3990,00
13226	CABO ACELERADOR FS 220	10,000	UNIDADE	106,000	1060,00
13227	CABO ACELERADOR FS 350	30,000	UNIDADE	227,000	6810,00
13228	CARBURADOR FS 220	12,000	UNIDADE	247,000	2964,00
13229	CARBURADOR FS 350	6,000	UNIDADE	599,000	3594,00
13230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	6,000	UNIDADE	624,250	3745,50
13231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350	33,000	UNIDADE	34,850	1150,05
13232	CHAVE DE VELA - FS 220	36,000	UNIDADE	367,000	13212,00
13233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	10,000	UNIDADE	507,000	5070,00
13234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350	40,000	UNIDADE	9,500	380,00
13236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	12,000	UNIDADE	9,500	114,00
13237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350	30,000	UNIDADE	163,000	4890,00
13238	EIXO CARDAN FS 220	9,000	UNIDADE	102,000	918,00
13239	EIXO CARDAN FS 350	40,000	UNIDADE	133,000	5320,00
13241	EMBREAGEM FS 220	14,000	UNIDADE	152,000	2128,00
13243	EMBREAGEM FS 350	43,000	UNIDADE	9,500	408,50
13245	FILTRO ADICIONAL FS 220	11,000	UNIDADE	0,000	0,00
13246	FILTRO ADICIONAL FS 350	41,000	UNIDADE	40,000	1640,00
13247	FILTRO DE AR FS 220	12,000	UNIDADE	44,500	534,00
13033	FILTRO DE AR FS 350	45,000	UNIDADE	0,000	0,00
13248	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220	50,000	UNIDADE	17,500	875,00
13250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	13,000	UNIDADE	18,950	246,35
13251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350	100,000	UNIDADE	62,000	6200,00
13252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	19,000	UNIDADE	66,000	1254,00
13253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350	23,000	UNIDADE	490,000	11270,00
13254	JOGO DE PINHÕES FS 220	8,000	UNIDADE	490,000	3920,00
13255	JOGO DE PINHÕES FS 350	400,000	UNIDADE	21,000	8400,00
13256	LIMA CHATA 8"	212,000	UNIDADE	22,600	4791,20
13257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO				

34.941.737/0001-207

INSC. EST. 15.662.239-4

I FROTA VARÃO EIRELI

FOLHA 16, Qd 01, Lt 14-D - Av. VP 03
Nova Marabá CEP: 68.511-000
174,00 Marabá-PA

Planilha

13258	LIMATÃO FINO 3/8	165,000	UNIDADE	12,000	198,00
13259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	29,000	UNIDADE	6,000	699,20
13260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350	12,000	UNIDADE	16,500	239,76
13261	MANIPULO DE ARRANQUE FS 220	32,000	UNIDADE	21,850	3900,00
13262	MANIPULO DE ARRANQUE FS 350	12,000	UNIDADE	19,980	1554,00
13263	MODULO IGNIÇÃO FS 220	26,000	UNIDADE	150,000	380,00
13264	MODULO IGNIÇÃO FS 350	7,000	UNIDADE	222,000	114,00
13265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	40,000	UNIDADE	9,500	237,75
13266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350	12,000	UNIDADE	9,500	80,00
13267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	25,000	UNIDADE	9,510	936,00
13268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350	10,000	UNIDADE	8,000	270,00
13287	MOLA DE PARTIDA FS 220	26,000	UNIDADE	36,000	81,00
13288	MOLA DE PARTIDA FS 350	10,000	UNIDADE	27,000	380,80
13289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350	6,000	UNIDADE	13,500	2232,00
13290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	28,000	UNIDADE	13,500	120,00
13291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220	186,000	UNIDADE	12,000	440,00
13293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350	10,000	UNIDADE	12,000	108,00
13294	POLIA DE PARTIDA FS 220	20,000	UNIDADE	22,000	1188,00
13295	POLIA DE PARTIDA FS 350	6,000	UNIDADE	18,000	3118,50
13296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350	80,000	UNIDADE	14,850	0,00
13297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	210,000	UNIDADE	14,860	0,00
13298	PRE FILTRO DE AR FS 220	89,000	UNIDADE	0,000	0,00
13299	PRE FILTRO DE AR FS 350	22,000	UNIDADE	0,000	3900,00
13300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	120,000	UNIDADE	32,500	747,50
13301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	23,000	UNIDADE	32,500	2580,00
13302	TUBO DO EIXO- FS 220	10,000	UNIDADE	258,000	1548,00
13303	TUBO DO EIXO- FS 350	6,000	UNIDADE	258,000	1630,00
13304	TUBO DO PUNHO -FS 220	10,000	UNIDADE	163,000	652,00
13305	TUBO DO PUNHO -FS 350	4,000	UNIDADE	163,000	3735,00
13306	VIRABREQUIM - FS 350	9,000	UNIDADE	415,000	1455,00
13307	VIRABREQUIM - FS 220	3,000	UNIDADE	485,000	0,00
13308	MOLA DE RECUIO - FS 220	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
13309	MOLA DE RECUIO - FS 350	15,000	UNIDADE	0,000	1414,50
13310	SILENCIADOR-FS 220	23,000	UNIDADE	61,500	360,00
13311	SILENCIADOR-FS 350	5,000	UNIDADE	72,000	



Planilha

13312	CINTA DUPLA PARA ROÇADEIRA STHIL	40.000	UNIDADE	151,000	6040,00
13313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	100.000	UNIDADE	13,000	1300,00
13315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	25.000	UNIDADE	42,950	1066,25
13314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	40.000	UNIDADE	50,650	2026,00
13316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	34.000	UNIDADE	303,450	10317,30
13317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	30.000	SERVIÇO	21,850	655,50
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	20.000	SERVIÇO	51,950	1039,00
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13319	SERVIÇO DE REGULAGEM	50.000	SERVIÇO	22,000	1100,00
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTÃO E CILINDRO FS 220	50.000	SERVIÇO	72,000	3600,00
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	35.000	SERVIÇO	33,000	1155,00
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	30.000	SERVIÇO	102,650	3079,50
Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.					
13323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	33.000	SERVIÇO	152,000	5016,00



Planilha I

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13324	SERVIÇO DE DECARBONIZAÇÃO FS 350	20,000	SERVIÇO	51,850	1037,00
-------	----------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350	15,000	SERVIÇO	21,000	315,00
-------	-----------------------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350	6,000	SERVIÇO	72,000	432,00
-------	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6,000	SERVIÇO	31,000	186,00
-------	-----------------------------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	10,000	SERVIÇO	31,500	315,00
-------	---	--------	---------	--------	--------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	12,000	SERVIÇO	101,850	1222,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

13330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	8,000	SERVIÇO	152,000	1216,00
-------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Sthil modelo FS 350, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses.

Planilha

13331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA		10,000	UNIDADE	3158,000	31580,00
Especificação : Potência (kw/cv) 1.7/2.3 Cilindrada (cm3) 35.2 Rotação máxima (rpm) 12.500 Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7.7 Tanque de combustível capacidade (l) 0.58						
13332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS		6,000	UNIDADE	4888,850	29333,10

Especificação : Potência (kw/cv) 1.6/2.2 Cilindrada (cm3) 40.2 Rotação máxima (rpm) 12.300
Rotação mínima (rpm) 2.800 Peso (kg) 7.3 Tanque de combustível capacidade (l) 0.64

Total :		326489,46
Condições de pagamento :	A vista	
Prazo de entrega :	30 dias	
Validade da proposta :	10 dias.	
Valor por extenso :	Trezentos e vinte seis mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos	

Data : 10/09/2021

carimbo e assinatura

34.941.737/0001-201
 INSC. EST. 15.662.239-4
 I FROTA VARÃO EIRELI
 FOLHA 16, Qd 01, Lt 14-D - Av. VP 03
 Nova Marabá CEP: 68.511-000
 Marabá-PA



Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Curionópolis

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
013215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		150,000	107,000	16.050,00
I FROTA VARÃO EIRELI		150,000	109,000	16.350,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		150,000	106,000	15.900,00
TERACON INFO EIRELI		150,000	111,000	16.650,00
	Valores médios :		108,250	16.237,50
013216	FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		150,000	95,000	14.250,00
I FROTA VARÃO EIRELI		150,000	97,000	14.550,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		150,000	468,000	70.200,00
TERACON INFO EIRELI		150,000	99,000	14.850,00
	Valores médios :		189,750	28.462,50
013217	LAMINA 2 PONTAS			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		250,000	138,000	34.500,00
I FROTA VARÃO EIRELI		250,000	140,000	35.000,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		250,000	136,000	34.000,00
TERACON INFO EIRELI		250,000	155,000	38.750,00
	Valores médios :		142,250	35.562,50
013218	LAMINA 3 PONTAS			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		100,000	115,000	11.500,00
I FROTA VARÃO EIRELI		100,000	117,000	11.700,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		100,000	84,000	8.400,00
TERACON INFO EIRELI		100,000	119,000	11.900,00
	Valores médios :		108,750	10.875,00
013219	TUBO DE GRAXA 80G			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		50,000	28,900	1.445,00
I FROTA VARÃO EIRELI		50,000	30,000	1.500,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		50,000	19,000	950,00
TERACON INFO EIRELI		50,000	32,000	1.600,00
	Valores médios :		27,475	1.373,75
013220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		450,000	18,070	8.131,50
I FROTA VARÃO EIRELI		450,000	19,500	8.775,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		450,000	22,000	9.900,00
TERACON INFO EIRELI		450,000	21,000	9.450,00
	Valores médios :		20,143	9.064,13
013221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		150,000	18,070	2.710,50
I FROTA VARÃO EIRELI		150,000	19,500	2.925,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		150,000	22,000	3.300,00
TERACON INFO EIRELI		150,000	21,000	3.150,00
	Valores médios :		20,143	3.021,38
013222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220			
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		20,000	20,900	418,00
I FROTA VARÃO EIRELI		20,000	21,500	430,00
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		20,000	13,000	260,00
TERACON INFO EIRELI		20,000	22,500	450,00
	Valores médios :		19,475	389,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
013223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	12,930	129,30
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	14,000	140,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	14,000	140,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	16,000	160,00
	Valores médios :		14,232	142,32
013224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	78,000	15,600	1.216,80
	I FROTA VARÃO EIRELI	78,000	17,000	1.326,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	78,000	22,000	1.716,00
	TERACON INFO EIRELI	78,000	19,000	1.482,00
	Valores médios :		18,400	1.435,20
013225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	25,000	15,600	390,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	25,000	17,000	425,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	25,000	24,000	600,00
	TERACON INFO EIRELI	25,000	19,000	475,00
	Valores médios :		18,900	472,50
013226	CABO ACELERADOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	35,000	112,900	3.951,50
	I FROTA VARÃO EIRELI	35,000	114,000	3.990,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	35,000	111,000	3.885,00
	TERACON INFO EIRELI	35,000	116,000	4.060,00
	Valores médios :		113,475	3.971,63
013227	CABO ACELERADOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	104,900	1.049,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	106,000	1.060,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	119,000	1.190,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	108,000	1.080,00
	Valores médios :		109,475	1.094,75
013228	CARBURADOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	30,000	225,000	6.750,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	30,000	227,000	6.810,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	209,000	6.270,00
	TERACON INFO EIRELI	30,000	230,000	6.900,00
	Valores médios :		222,750	6.682,50
013229	CARBURADOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	245,900	2.950,80
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	247,000	2.964,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	216,000	2.592,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	250,000	3.000,00
	Valores médios :		239,725	2.876,70
013230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	497,380	2.984,28
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	599,000	3.594,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	360,000	2.160,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	602,000	3.612,00
	Valores médios :		514,595	3.087,57
013231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	618,210	3.709,26
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	624,250	3.745,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	410,000	2.460,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	630,000	3.780,00
	Valores médios :		570,615	3.423,69
013232	CHAVE DE VELA - FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	33,000	33,500	1.105,50
	I FROTA VARÃO EIRELI	33,000	34,850	1.150,05
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33,000	23,000	759,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	TERACON INFO EIRELI	33,000	36,600	1.198,00
	Valores médios :		31,838	1.050,64
013233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	36,000	365,540	13.169,44
	I FROTA VARÃO EIRELI	36,000	367,000	13.212,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	36,000	352,000	12.672,00
	TERACON INFO EIRELI	36,000	375,000	13.500,00
	Valores médios :		364,885	13.135,86
013234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	505,390	5.053,90
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	507,000	5.070,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	381,000	3.810,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	510,000	5.100,00
	Valores médios :		475,847	4.758,47
013236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	40,000	8,920	356,80
	I FROTA VARÃO EIRELI	40,000	9,500	380,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	13,000	520,00
	TERACON INFO EIRELI	40,000	10,000	400,00
	Valores médios :		10,355	414,20
013237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	8,920	107,04
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	9,500	114,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	17,000	204,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	10,000	120,00
	Valores médios :		11,355	136,26
013238	EIXO CARDAN FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	30,000	161,670	4.850,10
	I FROTA VARÃO EIRELI	30,000	163,000	4.890,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	162,000	4.860,00
	TERACON INFO EIRELI	30,000	165,000	4.950,00
	Valores médios :		162,917	4.887,52
013239	EIXO CARDAN FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	9,000	99,900	899,10
	I FROTA VARÃO EIRELI	9,000	102,000	918,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	9,000	171,000	1.539,00
	TERACON INFO EIRELI	9,000	104,000	936,00
	Valores médios :		119,225	1.073,03
013241	EMBREAGEM FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	40,000	131,330	5.253,20
	I FROTA VARÃO EIRELI	40,000	133,000	5.320,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	118,000	4.720,00
	TERACON INFO EIRELI	40,000	135,000	5.400,00
	Valores médios :		129,333	5.173,30
013243	EMBREAGEM FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	14,000	150,000	2.100,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	14,000	152,000	2.128,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	14,000	132,000	1.848,00
	TERACON INFO EIRELI	14,000	154,000	2.156,00
	Valores médios :		147,000	2.058,00
013245	FILTRO ADICIONAL FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	43,000	8,900	382,70
	I FROTA VARÃO EIRELI	43,000	9,500	408,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	43,000	10,000	430,00
	TERACON INFO EIRELI	43,000	10,000	430,00
	Valores médios :		9,600	412,80
013246	FILTRO ADICIONAL FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	11,000	8,900	97,90

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	11,000	14,000	154,00
	TERACON INFO EIRELI	11,000	42,000	462,00
	Valores médios :		21,633	237,97
013247	FILTRO DE AR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	41,000	38,500	1.578,50
	I FROTA VARÃO EIRELI	41,000	40,000	1.640,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	41,000	41,000	1.681,00
	TERACON INFO EIRELI	41,000	46,000	1.886,00
	Valores médios :		41,375	1.696,38
013033	FILTRO DE AR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	42,420	509,04
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	44,500	534,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	44,000	528,00
	Valores médios :		43,640	523,68
013249	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	45,000	41,000	1.845,00
	TERACON INFO EIRELI	45,000	18,950	852,75
	Valores médios :		29,975	1.348,87
013250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	50,000	16,800	840,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	50,000	17,500	875,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	9,000	450,00
	TERACON INFO EIRELI	50,000	20,000	1.000,00
	Valores médios :		15,825	791,25
013251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	13,000	17,910	232,83
	I FROTA VARÃO EIRELI	13,000	18,950	246,35
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	13,000	11,000	143,00
	TERACON INFO EIRELI	13,000	64,000	832,00
	Valores médios :		27,965	363,54
013252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	100,000	59,000	5.900,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	100,000	62,000	6.200,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	64,000	6.400,00
	TERACON INFO EIRELI	100,000	68,000	6.800,00
	Valores médios :		63,250	6.325,00
013253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	19,000	64,550	1.226,45
	I FROTA VARÃO EIRELI	19,000	66,000	1.254,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	19,000	68,000	1.292,00
	TERACON INFO EIRELI	19,000	510,000	9.690,00
	Valores médios :		177,137	3.365,61
254	JOGO DE PINHÕES FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	23,000	487,000	11.201,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	23,000	490,000	11.270,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23,000	41,000	943,00
	TERACON INFO EIRELI	23,000	510,000	11.730,00
	Valores médios :		382,000	8.786,00
013255	JOGO DE PINHÕES FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	8,000	487,000	3.896,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	8,000	490,000	3.920,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	8,000	44,000	352,00
	TERACON INFO EIRELI	8,000	23,000	184,00
	Valores médios :		261,000	2.088,00
013256	LIMA CHATA 8"			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	400,000	19,700	7.880,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	400,000	21,000	8.400,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	400,000	15,000	6.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	TERACON INFO EIRELI	400,000	23,080	9.200,00
	Valores médios :		19,675	7.870,00
013257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	212,000	21,900	4.642,80
	I FROTA VARÃO EIRELI	212,000	22,600	4.791,20
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	212,000	22,000	4.664,00
	TERACON INFO EIRELI	212,000	24,500	5.194,00
	Valores médios :		22,750	4.823,00
013258	LIMATÃO FINO 3/8			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	165,000	9,000	1.485,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	165,000	12,000	1.980,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	165,000	9,000	1.485,00
	TERACON INFO EIRELI	165,000	13,850	2.285,25
	Valores médios :		10,962	1.808,81
013259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	29,000	5,600	162,40
	I FROTA VARÃO EIRELI	29,000	6,000	174,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	29,000	16,000	464,00
	TERACON INFO EIRELI	29,000	7,000	203,00
	Valores médios :		8,650	250,85
013260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	15,000	180,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	16,500	198,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	19,000	228,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	17,850	214,20
	Valores médios :		17,088	205,05
013261	MANUPULO DE ARRANQUE FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	32,000	19,080	610,56
	I FROTA VARÃO EIRELI	32,000	21,850	699,20
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	32,000	13,000	416,00
	TERACON INFO EIRELI	32,000	22,850	731,20
	Valores médios :		19,195	614,24
013262	MANUPULO DE ARRANQUE FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	18,080	216,96
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	19,980	239,76
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	14,000	168,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	23,000	276,00
	Valores médios :		18,765	225,18
013263	MODULO IGNIÇÃO FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	26,000	148,680	3.865,68
	I FROTA VARÃO EIRELI	26,000	150,000	3.900,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	26,000	212,000	5.512,00
	TERACON INFO EIRELI	26,000	22,000	572,00
	Valores médios :		133,170	3.462,42
013264	MODULO IGNIÇÃO FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	7,000	218,250	1.527,75
	I FROTA VARÃO EIRELI	7,000	222,000	1.554,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	7,000	212,000	1.484,00
	TERACON INFO EIRELI	7,000	152,000	1.064,00
	Valores médios :		201,063	1.407,44
013265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	40,000	8,900	356,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	40,000	9,500	380,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	9,000	360,00
	TERACON INFO EIRELI	40,000	224,000	8.960,00
	Valores médios :		62,850	2.514,00
013266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	8,900	106,80

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	9,500	114,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	10,000	120,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	11,000	132,00
	Valores médios :		9,850	118,20
013267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	25,000	8,900	222,50
	I FROTA VARÃO EIRELI	25,000	9,510	237,75
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	25,000	4,000	100,00
	TERACON INFO EIRELI	25,000	11,000	275,00
	Valores médios :		8,353	208,81
013268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	7,280	72,80
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	8,000	80,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	5,000	50,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	11,000	110,00
	Valores médios :		7,820	78,20
013287	MOLA DE PARTIDA FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	26,000	34,000	884,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	26,000	36,000	936,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	26,000	37,000	962,00
	TERACON INFO EIRELI	26,000	9,000	234,00
	Valores médios :		29,000	754,00
013288	MOLA DE PARTIDA FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	25,970	259,70
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	27,000	270,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	40,000	400,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	38,000	380,00
	Valores médios :		32,742	327,42
013289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	12,500	75,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	13,500	81,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	14,000	84,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	29,000	174,00
	Valores médios :		17,250	103,50
013290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	28,000	12,500	350,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	28,000	13,600	380,80
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	28,000	14,000	392,00
	TERACON INFO EIRELI	28,000	14,500	406,00
	Valores médios :		13,650	382,20
013291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	186,000	10,400	1.934,40
	I FROTA VARÃO EIRELI	186,000	12,000	2.232,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	186,000	7,000	1.302,00
	TERACON INFO EIRELI	186,000	14,650	2.724,90
	Valores médios :		11,013	2.048,33
013293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	10,400	104,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	12,000	120,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	7,000	70,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	13,000	130,00
	Valores médios :		10,600	106,00
013294	POLIA DE PARTIDA FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	20,000	20,960	419,20
	I FROTA VARÃO EIRELI	20,000	22,000	440,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	21,000	420,00
	TERACON INFO EIRELI	20,000	13,000	260,00
	Valores médios :		19,240	384,80
013295	POLIA DE PARTIDA FS 350			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	16,460	98,76
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	18,000	108,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	26,000	156,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	24,000	144,00
	Valores médios :		21,115	266,69
013296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	80,000	13,250	1.060,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	80,000	14,850	1.188,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	80,000	13,000	1.040,00
	TERACON INFO EIRELI	80,000	19,000	1.520,00
	Valores médios :		15,025	1.202,00
013297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	210,000	13,250	2.782,50
	I FROTA VARÃO EIRELI	210,000	14,850	3.118,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	210,000	14,000	2.940,00
	TERACON INFO EIRELI	210,000	16,000	3.360,00
	Valores médios :		14,525	3.050,25
013298	PRE FILTRO DE AR FS 220			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	89,000	22,000	1.958,00
	TERACON INFO EIRELI	89,000	16,000	1.424,00
	Valores médios :		19,000	1.691,00
013299	PRE FILTRO DE AR FS 350			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22,000	24,000	528,00
	Valores médios :		24,000	528,00
013300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	120,000	30,160	3.619,20
	I FROTA VARÃO EIRELI	120,000	32,500	3.900,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	120,000	26,000	3.120,00
	Valores médios :		29,553	3.546,40
013301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	23,000	30,160	693,68
	I FROTA VARÃO EIRELI	23,000	32,500	747,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23,000	25,000	575,00
	TERACON INFO EIRELI	23,000	34,000	782,00
	Valores médios :		30,415	699,55
013302	TUBO DO EIXO- FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	240,000	2.400,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	258,000	2.580,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	217,000	2.170,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	34,000	340,00
	Valores médios :		187,250	1.872,50
013303	TUBO DO EIXO- FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	240,000	1.440,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	258,000	1.548,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	217,000	1.302,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	260,000	1.560,00
	Valores médios :		243,750	1.462,50
013304	TUBO DO PUNHO -FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	161,000	1.610,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	163,000	1.630,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	129,000	1.290,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	260,000	2.600,00
	Valores médios :		178,250	1.782,50
013305	TUBO DO PUNHO -FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	4,000	161,000	644,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	4,000	163,000	652,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	4,000	129,000	516,00
	TERACON INFO EIRELI	4,000	165,000	660,00
	Valores médios :		154,500	618,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
013306	VIRABREQUIM - FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	9,000	409,900	3.689,10
	I FROTA VARÃO EIRELI	9,000	415,000	3.735,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	9,000	456,000	4.104,00
	TERACON INFO EIRELI	9,000	165,000	1.485,00
	Valores médios :		361,475	3.253,27
013307	VIRABREQUIM - FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	3,000	470,480	1.411,44
	I FROTA VARÃO EIRELI	3,000	485,000	1.455,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3,000	456,000	1.368,00
	TERACON INFO EIRELI	3,000	420,000	1.260,00
	Valores médios :		457,870	1.373,61
013308	MOLA DE RECUO - FS 220			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	37,000	1.850,00
	TERACON INFO EIRELI	50,000	500,000	25.000,00
	Valores médios :		268,500	13.425,00
013309	MOLA DE RECUO - FS 350			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		37,000	555,00
013310	SILENCIADOR-FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	23,000	59,250	1.362,75
	I FROTA VARÃO EIRELI	23,000	61,500	1.414,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	23,000	62,000	1.426,00
	Valores médios :		60,917	1.401,08
013311	SILENCIADOR-FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	5,000	70,000	350,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	5,000	72,000	360,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	5,000	68,000	340,00
	TERACON INFO EIRELI	5,000	63,000	315,00
	Valores médios :		68,250	341,25
013312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	40,000	149,900	5.996,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	40,000	151,000	6.040,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	128,000	5.120,00
	TERACON INFO EIRELI	40,000	74,000	2.960,00
	Valores médios :		125,725	5.029,00
013313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	100,000	11,000	1.100,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	100,000	13,000	1.300,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	9,000	900,00
	TERACON INFO EIRELI	100,000	153,000	15.300,00
	Valores médios :		46,500	4.650,00
013315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	25,000	40,000	1.000,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	25,000	42,650	1.066,25
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	25,000	42,000	1.050,00
	TERACON INFO EIRELI	25,000	15,000	375,00
	Valores médios :		34,912	872,81
013314	PENEIRA DE PROTEÇÃO			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	40,000	48,600	1.944,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	40,000	50,650	2.026,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	66,000	2.640,00
	TERACON INFO EIRELI	40,000	44,000	1.760,00
	Valores médios :		52,313	2.092,50
013316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	34,000	301,300	10.244,20
	I FROTA VARÃO EIRELI	34,000	303,450	10.317,30
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	34,000	14,000	476,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	TERACON INFO EIRELI	34,000	51,000	1.734,00
	Valores médios :		167,488	5.692,88
013317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	30,000	20,000	600,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	30,000	21,850	655,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	30,000	900,00
	TERACON INFO EIRELI	30,000	305,000	9.150,00
	Valores médios :		94,213	2.826,38
013318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	20,000	50,000	1.000,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	20,000	51,950	1.039,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	50,000	1.000,00
	TERACON INFO EIRELI	20,000	23,000	460,00
	Valores médios :		43,738	874,75
013319	SERVIÇO DE REGULAGEM			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	50,000	20,000	1.000,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	50,000	22,000	1.100,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	30,000	1.500,00
	TERACON INFO EIRELI	50,000	53,000	2.650,00
	Valores médios :		31,250	1.562,50
013320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	50,000	70,000	3.500,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	50,000	72,000	3.600,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	TERACON INFO EIRELI	50,000	24,000	1.200,00
	Valores médios :		66,500	3.325,00
013321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	35,000	30,000	1.050,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	35,000	33,000	1.155,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	35,000	50,000	1.750,00
	TERACON INFO EIRELI	35,000	74,000	2.590,00
	Valores médios :		46,750	1.636,25
013322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	30,000	100,000	3.000,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	30,000	102,650	3.079,50
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	100,000	3.000,00
	TERACON INFO EIRELI	30,000	35,000	1.050,00
	Valores médios :		84,413	2.532,38
013323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	33,000	150,000	4.950,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	33,000	152,000	5.016,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33,000	150,000	4.950,00
	TERACON INFO EIRELI	33,000	104,000	3.432,00
	Valores médios :		139,000	4.587,00
013324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	20,000	50,000	1.000,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	20,000	51,850	1.037,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	50,000	1.000,00
	TERACON INFO EIRELI	20,000	154,000	3.080,00
	Valores médios :		76,463	1.529,25
013325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	15,000	20,000	300,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	15,000	21,000	315,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	15,000	30,000	450,00
	TERACON INFO EIRELI	15,000	53,000	795,00
	Valores médios :		31,000	465,00
013326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	70,000	420,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	72,000	432,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	100,000	600,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	23,000	138,00
	Valores médios :		66,250	397,50
013327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	30,000	180,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	31,000	186,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	30,000	180,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	74,000	444,00
	Valores médios :		41,250	247,50
013328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	30,000	300,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	31,500	315,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	50,000	500,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	33,000	330,00
	Valores médios :		36,125	361,25
013329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	12,000	100,000	1.200,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	12,000	101,850	1.222,20
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12,000	100,000	1.200,00
	TERACON INFO EIRELI	12,000	33,500	402,00
	Valores médios :		83,837	1.006,05
013330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	8,000	150,000	1.200,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	8,000	152,000	1.216,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	8,000	150,000	1.200,00
	TERACON INFO EIRELI	8,000	103,520	828,16
	Valores médios :		138,880	1.111,04
013331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	10,000	3.069,000	30.690,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	10,000	3.158,000	31.580,00
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	3.070,000	30.700,00
	TERACON INFO EIRELI	10,000	3.300,000	33.000,00
	Valores médios :		3.149,250	31.492,50
013332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS			
	A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	6,000	4.449,000	26.694,00
	I FROTA VARÃO EIRELI	6,000	4.888,850	29.333,10
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	6,000	3.559,000	21.354,00
	TERACON INFO EIRELI	6,000	5.000,000	30.000,00
	Valores médios :		4.474,213	26.845,28



Pará
Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 11

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE					
013216	FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m	150,000	95,000	14.250,00	
013220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220	450,000	18,070	8.131,50	
013221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350	150,000	18,070	2.710,50	
013223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350	10,000	12,930	129,30	
013224	CABECOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	78,000	15,600	1.216,80	
013225	CABECOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350	25,000	15,600	390,00	
013227	CABO ACELERADOR FS 350	10,000	104,900	1.049,00	
013236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	40,000	8,920	356,80	
013237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350	12,000	8,920	107,04	
013238	EIXO CARDAN FS 220	30,000	161,670	4.850,10	
013239	EIXO CARDAN FS 350	9,000	99,900	899,10	
013245	FILTRO ADICIONAL FS 220	43,000	8,900	382,70	
013246	FILTRO ADICIONAL FS 350	11,000	8,900	97,90	
013247	FILTRO DE AR FS 220	41,000	38,500	1.578,50	
013033	FILTRO DE AR FS 350	12,000	42,420	509,04	
013252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	100,000	59,000	5.900,00	
013253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350	19,000	64,550	1.226,45	
013257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO	212,000	21,900	4.642,80	
013258	LIMATÃO FINO 3/8	165,000	9,000	1.485,00	
013259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	29,000	5,600	162,40	
013260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350	12,000	15,000	180,00	
013265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	40,000	8,900	356,00	
013266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350	12,000	8,900	106,80	
013288	MOLA DE PARTIDA FS 350	10,000	25,970	259,70	
013289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350	6,000	12,500	75,00	
013290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	28,000	12,500	350,00	
013295	POLIA DE PARTIDA FS 350	6,000	16,460	98,76	
013297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	210,000	13,250	2.782,50	
013310	SILENCIADOR-FS 220	23,000	59,250	1.362,75	
013317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	30,000	20,000	600,00	
013319	SERVIÇO DE REGULAGEM	50,000	20,000	1.000,00	
013321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	35,000	30,000	1.050,00	
013324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	20,000	50,000	1.000,00	
013325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350	15,000	20,000	300,00	
013327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6,000	30,000	180,00	
013328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	10,000	30,000	300,00	
013331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA	10,000	3.069,000	30.690,00	
Total do(s) item(ns) :				90.766,44	
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI					
013215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220	150,000	106,000	15.900,00	
013217	LAMINA 2 PONTAS	250,000	136,000	34.000,00	
013218	LAMINA 3 PONTAS	100,000	84,000	8.400,00	
013219	TUBO DE GRAXA 80G	50,000	19,000	950,00	
013222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	20,000	13,000	260,00	
013226	CABO ACELERADOR FS 220	35,000	111,000	3.885,00	
013228	CARBURADOR FS 350	30,000	209,000	6.270,00	
013229	CARBURADOR FS 220	12,000	216,000	2.592,00	
013230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	6,000	360,000	2.160,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
013231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350	6,000	410,000	2.460,00	
013232	CHAVE DE VELA - FS 220	33,000	23,000	759,00	
013233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	36,000	352,000	12.672,00	
013234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350	10,000	381,000	3.810,00	
013241	EMBREAGEM FS 220	40,000	118,000	4.720,00	
013243	EMBREAGEM FS 350	14,000	132,000	1.848,00	
013250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	50,000	9,000	450,00	
013251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350	13,000	11,000	143,00	
013254	JOGO DE PINHÕES FS 220	23,000	41,000	943,00	
013256	LIMA CHATA 8"	400,000	15,000	6.000,00	
013258	LIMATÃO FINO 3/8	165,000	9,000	1.485,00	
013261	MANUPULO DE ARRANQUE FS 220	32,000	13,000	416,00	
013262	MANUPULO DE ARRANQUE FS 350	12,000	14,000	168,00	
013267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	25,000	4,000	100,00	
013268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350	10,000	5,000	50,00	
013291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220	186,000	7,000	1.302,00	
013293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350	10,000	7,000	70,00	
013296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350	80,000	13,000	1.040,00	
013299	PRE FILTRO DE AR FS 350	22,000	24,000	528,00	
013300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	120,000	26,000	3.120,00	
013301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	23,000	25,000	575,00	
013303	TUBO DO EIXO- FS 350	6,000	217,000	1.302,00	
013304	TUBO DO PUNHO -FS 220	10,000	129,000	1.290,00	
013305	TUBO DO PUNHO -FS 350	4,000	129,000	516,00	
013308	MOLA DE RECUO - FS 220	50,000	37,000	1.850,00	
013309	MOLA DE RECUO - FS 350	15,000	37,000	555,00	
013313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	100,000	9,000	900,00	
013316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	34,000	14,000	476,00	
013324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	20,000	50,000	1.000,00	
013327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6,000	30,000	180,00	
013332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS	6,000	3.559,000	21.354,00	
Total do(s) item(ns) :				146.499,00	



TERACON INFO EIRELI

013249	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220	45,000	18,950	852,75	
013255	JOGO DE PINHÕES FS 350	8,000	23,000	184,00	
013263	MODULO IGNIÇÃO FS 220	26,000	22,000	572,00	
013264	MODULO IGNIÇÃO FS 350	7,000	152,000	1.064,00	
013287	MOLA DE PARTIDA FS 220	26,000	9,000	234,00	
013294	POLIA DE PARTIDA FS 220	20,000	13,000	260,00	
013298	PRE FILTRO DE AR FS 220	89,000	16,000	1.424,00	
013302	TUBO DO EIXO- FS 220	10,000	34,000	340,00	
013306	VIRABREQUIM - FS 350	9,000	165,000	1.485,00	
013307	VIRABREQUIM - FS 220	3,000	420,000	1.260,00	
013311	SILENCIADOR-FS 350	5,000	63,000	315,00	
013312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL	40,000	74,000	2.960,00	
013315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	25,000	15,000	375,00	
013314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	40,000	44,000	1.760,00	
013318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	20,000	23,000	460,00	
013320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 220	50,000	24,000	1.200,00	
013322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	30,000	35,000	1.050,00	
013323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	33,000	104,000	3.432,00	
013326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350	6,000	23,000	138,00	
013329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	12,000	33,500	402,00	
013330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	8,000	103,520	828,16	
Total do(s) item(ns) :				20.595,91	
Total geral :				257.861,35	

Pará

 Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 13

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013215	CARRETEL AUTOCUT 46-2 FS 220	150,0000	108,250	16.237,50
013216	FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m	150,0000	189,750	28.462,50
013217	LAMINA 2 PONTAS	250,0000	142,250	35.562,50
013218	LAMINA 3 PONTAS	100,0000	108,750	10.875,00
013219	TUBO DE GRAXA 80G	50,0000	27,475	1.373,75
013220	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220	450,0000	20,143	9.064,35
013221	PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 350	150,0000	20,143	3.021,45
013222	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	20,0000	19,475	389,50
013223	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 350	10,0000	14,233	142,33
013224	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	78,0000	18,400	1.435,20
013225	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 350	25,0000	18,900	472,50
013226	CABO ACELERADOR FS 220	35,0000	113,475	3.971,63
013227	CABO ACELERADOR FS 350	10,0000	109,475	1.094,75
013228	CARBURADOR FS 350	30,0000	222,750	6.682,50
013229	CARBURADOR FS 220	12,0000	239,725	2.876,70
013230	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	6,0000	514,595	3.087,57
013231	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 350	6,0000	570,615	3.423,69
013232	CHAVE DE VELA - FS 220	33,0000	31,838	1.050,65
013233	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	36,0000	364,885	13.135,86
013234	CILINDRO COM PISTÃO - FS 350	10,0000	475,848	4.758,48
013236	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	40,0000	10,355	414,20
013237	CORDÃO PARA PARTIDA FS 350	12,0000	11,355	136,26
013238	EIXO CARDAN FS 220	30,0000	162,918	4.887,54
013239	EIXO CARDAN FS 350	9,0000	119,225	1.073,03
013241	EMBREAGEM FS 220	40,0000	129,333	5.173,32
013243	EMBREAGEM FS 350	14,0000	147,000	2.058,00
013245	FILTRO ADICIONAL FS 220	43,0000	9,600	412,80
013246	FILTRO ADICIONAL FS 350	11,0000	21,633	237,96
013247	FILTRO DE AR FS 220	41,0000	41,375	1.696,38
013033	FILTRO DE AR FS 350	12,0000	43,640	523,68
013249	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220	45,0000	29,975	1.348,88
013250	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	50,0000	15,825	791,25
013251	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 350	13,0000	27,965	363,55
013252	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	100,0000	63,250	6.325,00
013253	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 350	19,0000	177,138	3.365,62
013254	JOGO DE PINHÕES FS 220	23,0000	382,000	8.786,00
013255	JOGO DE PINHÕES FS 350	8,0000	261,000	2.088,00
013256	LIMA CHATA 8"	400,0000	19,675	7.870,00
013257	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO	212,0000	22,750	4.823,00
013258	LIMATÃO FINO 3/8	165,0000	10,963	1.808,89
013259	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	29,0000	8,650	250,85
013260	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 350	12,0000	17,088	205,06
013261	MANUPULO DE ARRANQUE FS 220	32,0000	19,195	614,24
013262	MANUPULO DE ARRANQUE FS 350	12,0000	18,765	225,18
013263	MODULO IGNIÇÃO FS 220	26,0000	133,170	3.462,42
013264	MODULO IGNIÇÃO FS 350	7,0000	201,063	1.407,44
013265	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	40,0000	62,850	2.514,00
013266	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 350	12,0000	9,850	118,20
013267	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	25,0000	8,353	208,82
013268	MOLA DE EMBREAGEM FS 350	10,0000	7,820	78,20
013287	MOLA DE PARTIDA FS 220	26,0000	29,000	754,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013288	MOLA DE PARTIDA FS 350	10,0000	32,743	327,43
013289	PARAFUSO GRAXEIRA FS 350	6,0000	17,250	103,50
013290	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	28,0000	13,650	382,20
013291	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220	186,0000	11,013	2.048,42
013293	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 350	10,0000	10,600	106,00
013294	POLIA DE PARTIDA FS 220	20,0000	19,240	384,80
013295	POLIA DE PARTIDA FS 350	6,0000	21,115	126,69
013296	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 350	80,0000	15,025	1.202,00
013297	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	210,0000	14,525	3.050,25
013298	PRE FILTRO DE AR FS 220	89,0000	19,000	1.691,00
013299	PRE FILTRO DE AR FS 350	22,0000	24,000	528,00
013300	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	120,0000	29,553	3.546,36
013301	VELA DE IGNIÇÃO FS 350	23,0000	30,415	699,54
013302	TUBO DO EIXO- FS 220	10,0000	187,250	1.872,50
013303	TUBO DO EIXO- FS 350	6,0000	243,750	1.462,50
013304	TUBO DO PUNHO -FS 220	10,0000	178,250	1.782,50
013305	TUBO DO PUNHO -FS 350	4,0000	154,500	618,00
013306	VIRABREQUIM - FS 350	9,0000	361,475	3.253,28
013307	VIRABREQUIM - FS 220	3,0000	457,870	1.373,61
013308	MOLA DE RECUO - FS 220	50,0000	268,500	13.425,00
013309	MOLA DE RECUO - FS 350	15,0000	37,000	555,00
013310	SILENCIADOR-FS 220	23,0000	60,917	1.401,09
013311	SILENCIADOR-FS 350	5,0000	68,250	341,25
013312	CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL	40,0000	125,725	5.029,00
013313	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	100,0000	46,500	4.650,00
013315	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	25,0000	34,913	872,83
013314	PENEIRA DE PROTEÇÃO	40,0000	52,313	2.092,52
013316	CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS	34,0000	167,438	5.692,89
013317	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 220	30,0000	94,213	2.826,39
013318	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 220	20,0000	43,738	874,76
013319	SERVIÇO DE REGULAGEM	50,0000	31,250	1.562,50
013320	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 220	50,0000	66,500	3.325,00
013321	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 220	35,0000	46,750	1.636,25
013322	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 220	30,0000	84,413	2.532,39
013323	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 220	33,0000	139,000	4.587,00
013324	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO FS 350	20,0000	76,463	1.529,26
013325	SERVIÇO DE REGULAGEM FS 350	15,0000	31,000	465,00
013326	SERVIÇO DE TROCA DE KIT ANEL, PISTAO E CILINDRO FS 350	6,0000	66,250	397,50
013327	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO FS 350	6,0000	41,250	247,50
013328	SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DO CARBURADOR FS 350	10,0000	36,125	361,25
013329	SERVIÇO DE TROCA DE BIELA, ROLAMENTO E RETENTOR FS 350	12,0000	83,838	1.006,06
013330	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR FS 350	8,0000	138,880	1.111,04
013331	ROÇADEIRA 35 CILINDRADA	10,0000	3.149,250	31.492,50
013332	ROÇADEIRA 40 CILINDRADAS	6,0000	4.474,213	26.845,28
			Total :	350.558,00





**DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE COMPRAS**



RESULTADO DE COTAÇÕES DE PREÇOS

Senhor Secretário,

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de preços do objeto em questão, encaminho as cotações de preços realizadas e o mapa comparativo com a média dos valores de mercado para serem aplicados no futuro processo licitatório, a fim de atender as necessidades do órgão solicitante, cujo objeto será a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ROÇADEIRAS DA SECRETARIA DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE CURIONÓPOLIS - PA.

Certo de ter atendido vossa solicitação.

Curionópolis – Pará, 13 de setembro de 2021.



CLAUDIO MACEDO
Responsável

